
UCHWAŁA Nr XXII/131/10  
Rady Gminy Dubeninki 

z dnia 30 kwietnia 2010 r. 

 
w sprawie przyjęcia do realizacji projektu systemowego ”Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Gminie 

Dubeninki”  w ramach Poddziałania 7.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 
 
 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r.  Nr 142, 
poz. 1591 ze zmianami) w związku z  art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej ( jednolity tekst 
– Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 ze zmianami) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji projekt systemowy ”Program Aktywizacji Społeczno-Zawodowej w Gminie Dubeninki”  w 
ramach Priorytetu VII, Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i 
upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.  

 
§ 2. Gmina Dubeninki przeznacza na realizację programu realizowanego w ramach Poddziałania 7.1.1 w 2010 roku środki 

finansowe jako wkład własny w wysokości stanowiącej  10,5% całej sumy wydatków kwalifikowanych projektu, to jest w 
wysokości 12.518,84 zł. ( słownie: dwanaście tysięcy pięćset osiemnaście  84/100 )  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 
 Lidia Stabulewska 

 


